
I 
SMLOUVA O TECHNlCKO-ORGANIZAČNÍ PODPOŘE 

V OBLASTI POŽÁRNÍ OCHRANY 

A BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI 

uzavřená mezi: 

Gymnázium, Trhové Sviny, Školní 995 
se sídlem: Školní 995, 374 01 Trhové Sviny 

Zastoupené: Mgr. František Slípka, statutární orgán, ředitel 
IČO: 62534408 
(dále jen objednatel) 

a 

Lucie Bernasová 

IČO: 17098297 
Nejsem plátce DPH 
Bankovní spojení: 
osoba odborně způsobilá (č. osv. Z-OZO-63/2004) 
(dále jen vykonavatel) 

I. 
Předmět plnění 

Předmětem této smlouvy je: 
• závazek vykonavatele zajišťovat pro objednatele úkoly, vyplývající ze zákona 

č. 133/85 Sb. o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů a souvisejících norem 
včetně prováděcí vyhlášky č. 246/01 Sb. - činnost odborně způsobilé osoby v požární 
ochraně ve smyslu § 11 zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně ve znění pozdějších 
předpisů, zejména: 
vypracování dokumentace PO, 
periodické školení vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců o PO, 
kontrola dodržování povinností vyplývajících z předpisů o požární ochraně. 

• závazek vykonavatele zajišťovat pro objednatele plnění úkolů v prevenci rizik, 
vyplývající ze zákona č. 309/2006 Sb. (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) - činnost odborně způsobilé osoby 
k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
zejména: 
vypracování dokumentace BOZP, 
periodické školení vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců o BOZP, 
kontrola dodržování povinností vyplývaj ících z předpisů v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci. 

- 1 -



Veškeré tyto činnosti bude vykonavatel provádět v souladu s platnými obecně 
závaznými předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a podle potřeb 
objednatele. 

II. 
Na základě ustanovení zákoníku práce§ 101 odst. 1) a § I Ol odst.2) 
a ustanovení zákona č. 133/85 Sb. o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů 
§2 odst. 2) 

objednatel bude nápomocný při materiální pomoci a účasti na zajišťování úkolů 
vyplývajících: 
- ze zákona č. 133/85 Sb. o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů a souvisejícich 
norem včetně prováděcí vyhlášky č. 246/01 Sb. 
- a z platných obecně závazných předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
a bezpečnosti technických zařízení. 

III. 
Místo plnění 

Gymnázium, Trhové Sviny, Školní 995 
se sídlem: Školní 995, 374 01 Trhové Sviny 

IV. 
Odměna vykonavatele 

Účastníci smlouvy se dohodli na paušální odměně vykonavatele 

ve sjednaném termínu ...... měsíčně .................. ve výši ...... 1000 ........ ,- Kč, 
slovy ........ .jedentisíc .................................. Kč. 

tj. pololetně ....... 6000,- Kč, slovy ..... šesttisíc ... Kč. 

A dále jednorázově za vypracování dokumentace 3200,- Kč. 

Tato částka nezahrnuje případné zpracování dokumentace zdolávání požáru, posouzení 
požárního nebezpečí. 
Platbu uhradí objednatel na účet vykonavatele na základě faktury vystavené vykonavatelem. 
Nejsem plátce DPH. 

V. 
Závěrečná ujednání 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta činí dva měsíce, počínaje 
prvním dnem měsíce následujícího po obdržení výpovědi. Výpověď smlouvy musí být 
provedena písemně. 

Tato smlouva může být měněna pouze dohodou stran formou písemných dodatků. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. 

- 2-



j" 
/ 

" , 
/ 

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto smlouvou. 
Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
vykonavatel. 

V Trhových Svinech dne 12.5.2022 

.. • .. • • • • • )..J . .... ./. :-:-:. .'>, ............ . 
objednatel 

WMNÁZIUM Školní995 
~-;-4 01 TP.H'J\IÉ SVINY 

-1-

- 3 -

............... ~ .......... ......... . 
vykonatatel 

LUCIE BERNASOV Á 
technicko - organizačni činnost 

v oblasli požárni ochra~y a komplexnl 
služby v oblasu BOZP 

Bezdrevská 8, 370 II Ceské Budějovice 
Mob.: 607 867 326 IČO: 17098297 


